[bookmark: _GoBack]第６回小豆島ソフトバレーボール大会　参加申込書
令和　　年　　月　　日

代表者　　氏名                            
住所　〒　 　 　－　　　　 　
　        
連絡先　　　 　 －　　　　　　－

	ふりがな
	

	チーム名
	



○　下記部門のいずれかに☑を記入してください。
参加部門　　　　　□一般の部　　　　□女性の部
○　4～8名でチーム編成をお願いします。
	No
	参加者氏名
	住　　　　所
	年齢
	性別

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



	審判員　氏名

	



提出締切：令和８年1月16日(金曜日)　午後5時まで
提 出 先：土庄町生涯学習課（役場３F）
ＦＡＸ　・　E‐mailでの提出も可能です。
（FAX：0879-62-8302／E-mail：t0850@town.tonosho.lg.jp）
